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R6-D6LX-x

ｹｰﾌﾞﾙ絶縁監視装置 外観図
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±3

±4

±0.2

±0.3

±0.5

±0.8

2000を超え4000以下

1000を超え2000以下

400を超え1000以下

120を超え400以下

30を超え120以下

6を超え30以下

3を超え6以下

0.5以上3以下

(図中記載除く)

公差(mm)
寸法範囲(mm)

注．（ ）付き寸法は、参考寸法とする。

塗装色：ﾏﾝｾﾙ記号 5Y7/1 G40 近似値

本図は、基板を全実装した状態を示す。

質 量：約6.5Kg

正面図 側面図

背面図


